

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง
ชื่อหน่วยงาน.....สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....รหัสหน่วยเบิกจ่าย.....๐๗๐๐๕๐๐๑๗๓.....
ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๘

(หน่วย : บาท)

๑. บัญชีเงินสดในมือ

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ ในระบบ GFMIS ๐.๐๐

๒. บัญชีเงินฝากธนาคาร

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ ในระบบ GFMIS

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ) (๑๑๐๑๐๒๐๖๐๓) ๒,๗๒๖.๐๐
ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าแพ
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ) (๑๑๐๑๐๒๐๖๐๔) ๐.๐๐
ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าแพ
- บัญชีเงินฝากธนาคาร เพื่อนำส่งคลัง (๑๑๐๑๐๒๐๖๐๑)
บัญชีเงินฝากธนาคารเพื่อรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์ ๐.๐๐
ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าแพ
บัญชีเงินฝากธนาคารเพื่อรับเงินผ่านเครื่อง EDC ๐.๐๐
ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าแพ

๓. บัญชีเงินฝากคลัง

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ ในระบบ GFMIS ๑๐๕,๑๘๕.๐๐

หมายเหตุ ๑. แนบสำเนารายงานเงินคงเหลือประจำวัน ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๘
๒. แนบบทระบยอดบัญชีเงินฝากธนาคารและStatement ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ (ทุกบัญชี)
๓. แนบบทเทียบยอดเงินฝากคลังและรายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๘
(ลง Website หรือปิดประกาศในที่สาธารณะ)

สํานายงานเงินคดงเทลลอปสรจํารัน

สํวนราชการ ประมวงศวนวฒไศจวไนผ จํงหวต/อําเภอ เดือจ จ. เฝียวไนผ
 ประจํารันที่ 2.9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

รายการ	จํานวนเงิน	อํานก 2 - 28 สิงหาคม 2568 ไดสการ 30 จํายอาน
ธนบัตร		
เหรียญกษาปณ		
เชค <u>ฉบับ</u>		
อาน ๆ (ระบุชอ)		
รวมทงสน <u>บาท</u>		เงินคดงรอจการ 5000

สํเนาถูกตอง

จํานวนเงิน (ตัวอักษร) _____

(ลงชอ) (นางสาววรรณภา คํายอด) เจํานําทํการเงิน

(ลงชอ) เจํานักงานธุรการปฏิบัติงาน หวัหน้ากองคลัง

(นางสาววรรณภา คํายอด)
 เจํานักงานธุรการปฏิบัติงาน

คณสการรวมการเก็บนเงินรักษเงินไดตรจจวนเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกตองตามรายการข้างคณนี้แลวจึงไดนํ
 เก็บบรักษาไวในคณข

(ลงชอ)
 กรรมการ

(ลงชอ)
 กรรมการ

(ลงชอ)
 กรรมการ

ทราบแลว
(ลงชอ)
 (นายอําพร ศักดิ์เศรษฐ)
 หวัหน้าสํวนราชการ
 ประมวงจํหวตเชียงใหม่

ข้าพเจําไดรับเงินและเอกสาธแทนตัวเงินตามรณยะเอียดข้างคณนี้ไมแลว

เมือวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลงชอ (นางสาววรรณภา คํายอด) เจํานําทํการเงิน
 เจํานักงานธุรการปฏิบัติงาน

[illegible]

ข้อมูลติดต่อ นางสาววรรณภา คำยอด
เบอร์โทร 081-8836081, 053-328491

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงานสำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....
 ธนาคารกรุงไทย สาขาท่าแพ (เลขที่บัญชี 501-6-10597-9)
 กับ
 ชื่อบัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง (edc) รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020601
 ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			0.00
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	(0.00)	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	(0.00)	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	(0.00)	
	เช็คคืน	(0.00)	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	(0.00)	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน	<u>(0.00)</u>	(0.00)
<u>บวก</u>	เช็คค้างจ่าย/เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	0.00	
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
	ดอกเบี้ยรับ	0.00	
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	<u>0.00</u>	0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร (Bank statement)			<u>0.00</u>

หมายเหตุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement เป็นหลัก รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement
 ต้องปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement



Account Detail

Account No.	501-6-10597-9	Account Status	Active
Account Name	สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่	Alias Name	-
Branch Name	THAPAE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	24-07-2025		

สำเนาถูกต้อง

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-08-2025 Time: - To 31-08-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

(นางสาววรรณภา คำยอด)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานงบทดสอบยอดเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงานสำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....
 ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าแพ (เลขที่บัญชี 501-6-10552-9.)

กับ
 ชื่อบัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020601.....
 ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		0.00
<u>หัก</u>		
เงินฝากระหว่างทาง	(0.00)	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	(0.00)	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	(0.00)	
เช็คคืน	(0.00)	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	(0.00)	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน	<u>(0.00)</u>	(0.00)
<u>บวก</u>		
เช็คค้างจ่าย/เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	<u>0.00</u>	0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร (Bank statement)		<u>0.00</u>

หมายเหตุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement เป็นหลัก รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement ต้องปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement



Account Detail

Account No.	501-6-10552-9	Account Status	Active
Account Name	สำนักงาน ประมงจังหวัดเชียงใหม่	Alias Name	ประมงจังหวัดเชียงใหม่
Branch Name	THAPAE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	09-09-2025		

สำเนาถูกต้อง

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-08-2025 Time: - To 31-08-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

(นางสาววรรณภา คำยอด)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	19-08-2025	551471	TSTDCA	บริษัท ดิง เพาเวอร์ ดิวตี้ฟรี จำกัด##UID		500.00		500.00	0497
2	28-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9051 -0700500173		-500.00		0.00	0501

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	500.00	-500.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานงบทดลองเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงาน สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....
 ธนาคาร กรุงไทย สาขา ท่าแพ (เลขที่บัญชี 501-6-07793-2)
 กับ
 ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020604.....
 ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568.....

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		0.00
<u>หัก</u>		
เงินฝากระหว่างทาง	(0.00)	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	(0.00)	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	(0.00)	
เช็คคืน	(0.00)	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	(0.00)	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน	(0.00)	(0.00)
<u>บวก</u>		
เช็คค้างจ่าย/เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร (Bank statement)		0.00

หมายเหตุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement เป็นหลัก รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement ต้องปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement



Account Detail

Account No.	501-6-07793-2	Account Status	Active
Account Name	สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่	Alias Name	ประมงจังหวัดเชียงใหม่
Branch Name	THAPAE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	18-03-2025		

สำเนาถูกต้อง

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-08-2025 Time: - To 31-08-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

(นางสาววรรณภา คำยอด)
เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานงบทดลองยอดเงินฝากธนาคาร
 ชื่อหน่วยงานสำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่.....
 ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าแพ (เลขที่บัญชี 501-6-06838-0)
 กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020603.....
 ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		0.00
<u>หัก</u>	เงินฝากระหว่างทาง	(0.00)
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	(0.00)
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	(0.00)
	เช็คคืน	(0.00)
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	(0.00)
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักของหน่วยงาน	(0.00) (0.00)
<u>บวก</u>	เช็คค้างจ่าย/เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	2,726.00
	หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00
	ดอกเบี้ยรับ	0.00
	เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00 2,726.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดเงินฝากธนาคาร (Bank statement)		2,726.00

หมายเหตุ ใช้ยอดคงเหลือตาม Bank statement เป็นหลัก รายการในบัญชีแยกประเภทใดที่แตกต่างจาก Bank statement ต้องปรับปรุงให้ตรงกับ Bank statement



Account Detail

Account No.	501-6-06838-0	Account Status	Active
Account Name	สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่	Alias Name	-
Branch Name	THAPAE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	2,726.00	Available Balance	2,726.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	09-09-2025		

สำเนาถูกต้อง

(นางสาววรรณภา คำยอด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-08-2025 Time: - To 31-08-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	05-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,000.00		19,726.00	108682
2	05-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002122784		-17,000.00		2,726.00	0501
3	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		350.00		3,076.00	108682
4	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		24,900.00		27,976.00	108682
5	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		790.00		28,766.00	108682
6	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		150.00		28,916.00	108682
7	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,144.00		32,060.00	108682
8	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,000.00		35,060.00	108682
9	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		408.00		35,468.00	108682
10	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,340.00		37,808.00	108682
11	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,400.00		41,208.00	108682
12	07-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		19,500.00		60,708.00	108682
13	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190522		-24,900.00		35,808.00	0501
14	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190545		-150.00		35,658.00	0501
15	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190551		-3,400.00		32,258.00	0501
16	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190556		-350.00		31,908.00	0501

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190563		-408.00		31,500.00	0501
18	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190573		-2,340.00		29,160.00	0501
19	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190603		-3,144.00		26,016.00	0501
20	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190612		-3,000.00		23,016.00	0501
21	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190618		-19,500.00		3,516.00	0501
22	07-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002190626		-790.00		2,726.00	0501
23	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,460.00		8,186.00	108682
24	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,000.00		12,186.00	108682
25	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		900.00		13,086.00	108682
26	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		21,000.00		34,086.00	108682
27	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,640.00		36,726.00	108682
28	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,500.00		49,226.00	108682
29	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		525.00		49,751.00	108682
30	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,000.00		53,751.00	108682
31	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,096.00		56,847.00	108682
32	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,607.00		63,454.00	108682
33	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,400.00		67,854.00	108682
34	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		27,956.00		95,810.00	108682
35	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,060.00		107,870.00	108682
36	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,300.00		111,170.00	108682
37	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,820.00		114,990.00	108682
38	14-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		700.00		115,690.00	108682
39	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331319		-525.00		115,165.00	0501
40	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331325		-3,096.00		112,069.00	0501
41	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331334		-5,460.00		106,609.00	0501
42	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331349		-700.00		105,909.00	0501
43	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331361		-12,500.00		93,409.00	0501
44	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331370		-21,000.00		72,409.00	0501
45	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331377		-4,000.00		68,409.00	0501
46	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331384		-6,607.00		61,802.00	0501
47	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331400		-12,060.00		49,742.00	0501
48	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331411		-900.00		48,842.00	0501
49	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331423		-3,300.00		45,542.00	0501
50	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331434		-27,956.00		17,586.00	0501

สำเนาถูกต้อง

(นางสาววรรณภา คำยอด)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331438		-3,820.00		13,766.00	0501
52	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331441		-4,000.00		9,766.00	0501
53	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002331447		-2,640.00		7,126.00	0501
54	14-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002333323		-4,400.00		2,726.00	0501
55	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		109,150.00		111,876.00	108682
56	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		44,700.00		156,576.00	108682
57	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		750.00		157,326.00	108682
58	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,750.00		161,076.00	108682
59	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		750.00		161,826.00	108682
60	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		44,721.29		206,547.29	108682
61	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,420.00		209,967.29	108682
62	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,750.00		211,717.29	108682
63	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,804.00		213,521.29	108682
64	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,420.00		216,941.29	108682
65	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,960.00		218,901.29	108682
66	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		72.00		218,973.29	108682
67	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		480.00		219,453.29	108682
68	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,992.00		224,445.29	108682
69	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,670.00		226,115.29	108682
70	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		980.00		227,095.29	108682
71	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,200.00		228,295.29	108682
72	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,228.00		232,523.29	108682
73	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		988.00		233,511.29	108682
74	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		14,852.00		248,363.29	108682
75	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		480.00		248,843.29	108682
76	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,300.00		250,143.29	108682
77	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		500.00		250,643.29	108682
78	21-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		500.00		251,143.29	108682
79	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583702		-500.00		250,643.29	0501
80	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583688		-500.00		250,143.29	0501
81	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583685		-3,420.00		246,723.29	0501
82	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583683		-1,200.00		245,523.29	0501
83	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583681		-72.00		245,451.29	0501
84	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583680		-14,852.00		230,599.29	0501

สำเนาถูกต้อง

(นางสาววรรณภา ค่ายอด)
เจ้าพนักงานธุรการบัญชี

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
85	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583673		-1,670.00		228,929.29	0501
86	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583671		-480.00		228,449.29	0501
87	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583669		-1,804.00		226,645.29	0501
88	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583665		-4,992.00		221,653.29	0501
89	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583663		-4,228.00		217,425.29	0501
90	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583661		-988.00		216,437.29	0501
91	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583646		-1,960.00		214,477.29	0501
92	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583645		-480.00		213,997.29	0501
93	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583643		-3,420.00		210,577.29	0501
94	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583641		-1,300.00		209,277.29	0501
95	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583625		-980.00		208,297.29	0501
96	22-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002585241		-1,750.00		206,547.29	0501
97	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583622		-43,950.00		162,597.29	0501
98	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583620		-43,971.29		118,626.00	0501
99	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002583604		-105,400.00		13,226.00	0501
100	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,380.00		16,606.00	108682
101	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,590.00		24,196.00	108682
102	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,060.00		28,256.00	108682
103	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		150.00		28,406.00	108682
104	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,620.00		31,026.00	108682
105	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,500.00		32,526.00	108682
106	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,072.00		44,598.00	108682
107	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		14,574.00		59,172.00	108682
108	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		41,284.00		100,456.00	108682
109	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,944.00		103,400.00	108682
110	26-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,340.00		105,740.00	108682
111	26-08-2025	K19294	PADWP	9294-10900022715001541		-1,500.00		104,240.00	0501
112	26-08-2025	K19294	PADWP	9294-10900022715001541		-7,500.00		96,740.00	0501
113	26-08-2025	K19294	PADWP	9294-10900022715001541		-1,500.00		95,240.00	0501
114	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002697904		-3,380.00		91,860.00	0501
115	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002697915		-4,060.00		87,800.00	0501
116	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002697929		-2,620.00		85,180.00	0501
117	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002697941		-14,574.00		70,606.00	0501
118	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002697967		-2,340.00		68,266.00	0501

สำเนาถูกต้อง

(นางสาววรรณภา ค้ายอด)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
119	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002697984		-2,944.00		65,322.00	0501
120	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002697999		-41,284.00		24,038.00	0501
121	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002698017		-1,500.00		22,538.00	0501
122	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002698025		-12,072.00		10,466.00	0501
123	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002698049		-7,590.00		2,876.00	0501
124	26-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002698070		-150.00		2,726.00	0501
125	28-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,640.00		13,366.00	108682
126	28-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,340.00		15,706.00	108682
127	28-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,840.00		18,546.00	108682
128	28-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		720.00		19,266.00	108682
129	28-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,250.00		20,516.00	108682
130	28-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002764084		-1,250.00		19,266.00	0501
131	28-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002764373		-2,340.00		16,926.00	0501
132	28-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002764386		-2,840.00		14,086.00	0501
133	28-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002764398		-720.00		13,366.00	0501
134	28-08-2025	93999	BPDWT	CHIANGMAI PROV-1000002764410		-10,640.00		2,726.00	0501

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	546,667.29	-546,667.29

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

สำเนาถูกต้อง



(นางสาววรรณภา ค้ายอด)
.เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

เรื่องที่ 1.1.3 บัญชีเงินฝากคลัง

งบเทียบยอดเงินฝากคลัง

ชื่อหน่วยงานเบิกจ่าย สำนักงานประมงจังหวัดเชียงใหม่ รหัสหน่วยเบิกจ่าย 0700500173
ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2568

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานงบทดลอง			105,185.00
บวก	รายการที่ไม่ปรับเพิ่มเงินฝากคลัง (ถ้ามี)	0.00	
	การนำเงินส่งคลัง (ประเภทเอกสาร RX)	0.00	0.00
	การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร JZ)	0.00	0.00
หัก	รายการที่ไม่ปรับลดเงินฝากคลัง (ถ้ามี)	(0.00)	
	การขอเบิกเงิน (ประเภทเอกสาร JO)	(0.00)	
	การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร RZ)	(0.00)	0.00
ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงการเคลื่อนไหว			105,185.00

